
 
 

คำสั่งโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 
ที ่๗๔ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี 
เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา ๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

....................................................................... 
 ด้วยโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม จะดำเนินการจัดกิจกรรมเนื่องในวันเฉลิมพระชนมพรรษา  สมเด็จพระนางเจ้า
สุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ พระบรมราชินี  ครบ ๔๕ พรรษา ๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ ในวันศุกร์ที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ นั้น 
เพ่ือให้การดำเนินการจัดกิจกรรมดังกล่าวบรรลุวัตถุประสงค์ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ       
พ.ศ. ๒๕๔๖ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๓ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่๒) พ.ศ. ๒๕๕๑ และ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ โรงเรียน
มัธยมวัดดุสิตาราม จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 
 

๑.  คณะกรรมการอำนวยการ 
 ๑.๑ นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล ผู้อำนวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
 ๑.๒ นางวัชรภีรณ ์ กลมกล่อม  รองผู้อำนวยการโรงเรียน  รองประธานกรรมการ 
 ๑.๓ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย  หัวหน้ากลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ  
 ๑.๔ นางสุกัญญา  เข็มชิต   หัวหน้ากลุ่มบริหารงบประมาณ กรรมการ 
 ๑.๕ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  หัวหน้ากลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
 ๑.๖ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑.๗ นางกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๑.๘ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑.๙ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก           หัวหน้ากลุ่มบริหารทั่วไป   กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่   ๑. ใหค้ำแนะนำ ปรึกษา แก่คณะกรรมการดำเนินงาน  

  ๒. กำกับ ดูแล และติดตามการดำเนินงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 

 ๒.  คณะกรรมการดำเนินงาน 
 ๒.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๓ นางสาวสิรวิรรณ  โล่หว์ฒันา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๒.๔ นายศรนรินทร์ ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.๕ นายสิทธิศักดิ์ อันภักดี               คร ู    กรรมการ 

๒.๖ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
๒.๗ นายชัยกมล  สีแก้วน้ำใส  คร ู    กรรมการ 



[๒] 
 ๒.๘ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย                       กรรมการ 
 ๒.๙ นางสาววรินรำไพ น้ำหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๒.๑๐ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๒.๑๑ คณะกรรมการนักเรียน ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ทุกคน   กรรมการ 
 ๒.๑๒ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๒.๑๓ นางสาวเสาวนีย ์ พลพวก  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. ประชุม วางแผน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือให้งานดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย 
  ๒. กำกับ ติดตาม การปฏิบัติงานให้บรรลุวัตถุประสงค์ 
  ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

 ๓.  คณะกรรมการคัดกรองและรักษาความปลอดภัย 
       ๓.๑ นายชัยกมล  สีแก้วน้ำใส                  ครู      ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ วา่ที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก            ครูชำนาญการ    รองประธานกรรมการ 
       ๓.๓ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ            ครูชำนาญการ    กรรมการ 
       ๓.๔ นายโชติรัตน์  กรีถาวร                    ครูชำนาญการ    กรรมการ 
       ๓.๕ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์                     ครู      กรรมการ 
       ๓.๖. นางสาวชุติลักษณ์  พ่วงพี                ครู      กรรมการ 
       ๓.๗ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ             ครูผูช้่วย    กรรมการ 
       ๓.๘ นายจักรกฤษ  โพธาราม                  ครูผู้ชว่ย    กรรมการ 
       ๓.๙ นักพัฒนา/แม่บ้าน/ลูกจ้าง/พนักงานรักษาความปลอดภัย ทุกคน   กรรมการ 
       ๓.๑๐ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี                  ครู      เลขานุการ 
หน้าที่  ๑. ประสานขอกำลังเจ้าหน้าที่ตำรวจจากสถานีตำรวจนครบาลบางยี่ขัน ในการรักษาความปลอดภัยและ 
              คัดกรองหากเกิดเหตุไม่สงบขึ้น 

๒. คัดกรองการผ่านเข้า–ออก โรงเรียน โดยไม่ให้บุคคลภายนอกเข้ามาภายในโรงเรียน 
๓. คัดกรองเครื่องแต่งกาย ทรงผมของนักเรียนบริเวณหน้าประตูโรงเรียน 

 

 ๔.  คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 ๔.๑ นางสาวมัลลิกา  ขอบธุลี  ครูผู้ช่วย    ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๔.๓ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๔.๔ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๔.๕ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๔.๖ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๔.๗ นายชัยกมล  สีแก้วน้ำใส  คร ู    กรรมการ 
 ๔.๘ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๙ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๑๐ นางสาวรุ่งทิวา  นิลโถม  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๔.๑๑ นายณัฐพล  นาครอด  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๑๒ นายธนภัทร  อินทมานนท์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 



[๓] 
 หน้าที่  ๑. ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ ในการดำเนินงาน 
  ๒. ทำหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติ 
  ๓. จัดทำ ONE PAGE เพ่ือประชาสัมพันธ์กิจกรรม เผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงเรียน เพจโรงเรียน ไลน์กลุ่ม 
      โรงเรียน และ สพม. กท ๑ 
  ๔. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๕.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและพิธีกร 
 ๕.๑ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๕.๒ นายกรวุฒิ  วิทยดลชัย  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๕.๓ นางสาวสิรวิรรณ  โล่หว์ฒันา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕.๔ นางสาวรัตติยา  จับประยงค์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๕.๕ นางสาวกฤศวรรณ  จารุเศรษฐการ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๕.๖ นายสถาพร  ขอเพียรกลาง  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๕.๗ นางสาววิยากรณ์  ทองพูล  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๕.๘ นายชัยกมล  สีแก้วน้ำใส  คร ู    กรรมการ 
 ๕.๙ นางสาวกานต์ธิดา  อินใจ  คร ู    กรรมการ 
 ๕.๑๐ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๑ นางสาวประภาศิริ  สุจริต  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๒ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๓ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๔ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการ 
 ๕.๑๕ นางสาวสุนันทา  สิงหท์อง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๕.๑๖ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๕.๑๗ นางสาวจุฬาลักษณ์  บัวบุญ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่  ๑. เป็นพิธีกร และดูแลอำนวยความสะดวกในการจัดกิจกรรมให้เป็นไปตามกำหนดการ 
  ๒. ต้อนรับประธานในพิธี และแขกผู้มีเกียรติในห้องประชุมพระปิ่นเกล้า 
  ๓. เชิญประธานในพิธีกล่าวถวายพระพร และบทอาเศียรวาท 
  ๔. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

     ๖. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำคำกล่าวถวายพระพรและบทอาเศียรวาท 
          ๖.๑ นางวราภรณ์  ทองประสม  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวสิริวรรณ  โล่ห์วัฒนา  ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

๖.๓ นางสาวเกษสุรินทร  จักรคำ  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  
๖.๔ นางสาวรัตติยา  จับประยงค์  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ  
๖.๕ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
๖.๖ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 



[๔] 
 หน้าที่  ๑. เตรียมคำกล่าวถวายพระพรสำหรับท่านผู้อำนวยการ  บทอาเศียรวาทพร้อมทั้งฝึกซ้อมนักเรียนกล่าวบทอาเศียรวาท 

    หลังจากท่านผู้อำนวยการกล่าวถวายพระพร 
๒. จัดเตรียมพาน  แฟ้ม ใช้ในคำกล่าวถวายพระพร 
๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

  

 ๗.  คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 ๗.๑ นายนที  ทองคง   คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรดำรง คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๗.๓ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๗.๔ นางสาวปณัฐดา  โตประเสริฐ  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๗.๕ นางสาวเบญจพร  เธียรนิทัศน์  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๗.๖ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๗.๗ นางสาวสุนันทา  สิงห์ทอง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. จัดเตรียมน้ำดื่ม อาหารว่าง ให้เพียงพอกับจำนวนแขกท่ีมาร่วมงาน 
  ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

 ๘.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 ๘.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร หนูเผือก  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๘.๒ นายสิทธิศักดิ์  อันภักดี  คร ู    รองประธานกรรมการ 
 ๘.๓ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๘.๔ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 

๘.๕ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๘.๖ นางวรรณพัชร  ชูจันอัด  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๘.๗ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๘.๘ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครชูำนาญการ   กรรมการ 
 ๘.๙ นางสาวจุฑาภรณ์  เพิ่มแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๘.๑๐ นางสาวนรีพรรณ  วงค์จันทร์กุล คร ู    กรรมการ 
 ๘.๑๑ นายนที  ทองคง   คร ู    กรรมการ 
 ๘.๑๒ นางสาววชัรากูล  แสงสว่าง  ครูอัตราจ้าง   กรรมการ 
 ๘.๑๓ นางสาวยุรภัทร์  แสงบรรจง  เจ้าหน้าที่สำนักงาน  กรรมการ 
 ๘.๑๔ แม่บ้าน/นักพัฒนา ทุกคน      กรรมการ 
 ๘.๑๕ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
 ๘.๑๖ นายจักรกฤษ  โพธาราม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

 หน้าที่ ๑. จัดเตรียมพระฉายาลักษณ์บนเวที และโต๊ะลงนามถวายพระพร 
  ๒. จัดเตรียมชุดรับแขกสำหรับผู้บริหาร 
  ๓. จัดเตรียมเก้าอ้ีให้เพียงพอกับจำนวนครูและนักเรียนที่เข้าร่วมกิจกรรม 
       ๔. จัดทำป้ายบนเวที และจัดเตรียมเครื่องฉาย เครื่องเสียง และไมโครโฟน 
       ๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 



[๕] 
 ๙. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล 
 ๙.๑ นางสาวเสาวนีย์  พลพวก  ครูชำนาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 ๙.๒ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ  ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๙.๓ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  คร ู    กรรมการ 
 ๙.๔ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม  ครูผู้ช่วย    กรรมการและเลขานุการ 
 ๙.๕ นายศรนรินทร์  ยศประเสริฐ  ครูผู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. เตรียมอุปกรณ์สำหรับปฐมพยาบาลเบื้องต้น 
  ๒. ให้บริการดูแลกรณีนักเรียนเจ็บป่วยขณะเข้าร่วมกิจกรรม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ๑๐.  คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 ๑๐.๑ นายโชติรัตน์  กรีถาวร  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๐.๒ นางสาวปัญจาภรณ์  มาลาวัน ครูชำนาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 ๑๐.๓ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๐.๔ นางสาวพวงพยอม  พุ่มจันทร์ ครูชำนาญการ   กรรมการ 
 ๑๐.๕ นายเจริญ  สกุนด ี   ลูกจ้างชั่วคราว   กรรมการ 
 ๑๐.๖ นายเดชา  น้อยลา   ลูกจ้างชั่วคราว   กรรมการ 
 ๑๐.๗ นายอัครเจตน์  กลิ่นสุบรรณ  ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. ติดตั้งเครื่องเสียง ไมโครโฟน คอมพิวเตอร์ เครื่องฉาย สำหรับใช้ในกิจกรรม 
  ๒. ควบคุม ดูแล อุปกรณ์ไฟฟ้า และถ่ายภาพตลอดกิจกรรม 
  ๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

๑๑. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
 ๑๑.๑ นางสุกัญญา  เข็มชิต  ครูชำนาญการ   ประธานกรรมการ 
 ๑๑.๒ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ   รองประธานกรรมการ 
 ๑๑.๓ นางสาวสุกัญญา  ขันอาษา  ครูชำนาญการพิเศษ  กรรมการ 
 ๑๑.๔ นางสาววิจิตรา  สีแดงก่ำ  ครชูำนาญการ   กรรมการ 
 ๑๑.๕ นางสาวธัญยธรณ์  อริยวิรวัฒน์ คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๖ นางสาวธารทิพย์  สุบรรณประเสริฐ คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๗ นางสาวกานต์ธิดา  อินใจ  คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๘ นายธีรพงษ์  กานุสนธ์  คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๙ นายนที  ทองคง   คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๑๐ นางสาวกฤติยา  ตุนถาวรดำรง คร ู    กรรมการ 
 ๑๑.๑๑ นางสาวจุฑาภรณ์  เพ่ิมแสงสถิตสุข ครูชำนาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
 ๑๑.๑๒ นางสาวประภาศิริ  สจุริต  ครผูู้ช่วย    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 หน้าที่ ๑. จัดเตรียมเบิกจ่ายงบประมาณ จัดทำบัญชีรับ-จ่าย สรุป และรายงานต่อผู้บริหาร 
  ๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 
 
 
 



[๖] 
๑๒. คณะกรรมการฝ่ายฝึกซ้อมการรำถวายพระพร 

๑๒.๑ นายจารึก  ศุภพงศ์   ครูชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
๑๒.๒ นางสาวณภทัร จารึกฐติิ  ครูชำนาญการ  รองประธานกรรมการ 
๑๒.๓ ว่าที่ร้อยตรี พงศ์ธาดา  แก้วมะเรือง ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๑๒.๔ นางสาวเสาวลักษณ์  อุตตรพงษ์ ครูชำนาญการพิเศษ กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที่ ๑. ฝึกซ้อมนักเรียน รำถวายพระพร 
๒. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

๑๓. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑๓.๑ ว่าที่ร้อยตรี นราพร  หนูเผือก ครูชำนาญการ ประธานกรรมการ 
๑๓.๒ ว่าที่ร้อยตรี อนุวัฒน์  ปานขำ ครูชำนาญการ รองประธานกรรมการ 
๑๓.๓ นายณัฐพล  นาครอด ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
๑๓.๔ นางสาวปาจรีย์  เต่าขาว  ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
๑๓.๕ นางสาววรินรำไพ  น้ำหอม  ครูผู้ช่วย  กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที่ ๑. จัดทำแบบประเมินผลกิจกรรม วันเฉลิมพระชนมพรรษา  สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ 
พระบรมราชินี 

๒. รวบรวมข้อมูลพร้อมสรุปผลรายงานผู้อำนวยการเป็นรูปเล่ม 
๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด และบังเกิดผลดีต่อ 
ทางราชการต่อไป 

สั่ง  ณ  วันที่  ๒๖  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    (นางสาวนงกรานต์  บรรเจิดธีรกุล) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม 



[๗] 
กำหนดการ

กิจกรรมเฉลมิพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าสุทิดาฯ พระบรมราชินี
เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา  ๓  มิถุนายน  ๒๕๖๖
ณ  หอประชุมดุสิตาแกรนด์ฮอลล์  โรงเรียนมัธยมวัดดุสิตาราม

วันศุกร์ที่  ๒  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖

๐๘.๐๐ – ๐๘.๓๐ น. พิธีถวายพระพร
- พิธีกรกล่าวต้อนรับแขกผู้มีเกียรติ ชมรมครูเก่า,เครือข่ายผู้ปกครอง,ตัวแทนกรรมการ
สถานศึกษาข้ันพ้ืนฐาน
- พิธีกรกล่าวถึงความสำคัญในการจัดกิจกรรม
- ประธานเดินทางมายังปะรำพิธี (เพลงมหาฤกษ์)
- ตัวแทนวางพานพุ่ม

- ตัวแทนนักเรียน ๒ คน
- ตัวแทนครูเก่า ๒ คน
- เครือข่ายผู้ปกครอง และ กรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ๒ คน
- ประธานเปิดกรวยดอกไม้ และวางพานพุ่ม

- ประธานกล่าวถวายพระพรชัยมงคล
- เพลงสรรเสริญพระบารมี  
- ผู้เข้าร่วมพิธี ร้องเพลง สดุดีจอมราชา
- รำถวายพระพร
- เสร็จพิธี

หมายเหตุ ๑. ข้าราชการครูแต่งกายชุดปกติขาว บุคลากรทางการศึกษาแต่งกายชุดสุภาพสวมเสื้อสูทของโรงเรียน
๒. นักเรียนแต่งกายชุดนักเรียน
๓. กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามความเหมาะสม


